Program

utorok, 25. novembra 2014

9:15

10:15

10:45

15:15

16:00

Otvorenie prehliadky

Divadlo Momoland Kosice
Babko-¢inoherna rozpravka
Tri prasiatka a vlk

rézia: Lukas Takac

DS SitkoKe pri MO MS Kosice III
Brigita Bobulovd, Viera Adamcova
Navraty

rézia: Brigita Bobulova

DS Milénium pri MU Kosice - Staré Mesto
Brigita Bobulova

Umelecka vypoved’ rezisérky

ucinkuje: Brigita Bobulova

Divadlo deti, Dorka n.o., KoSice
dramatizacia autorského textu
V mene lasky — inakost’

rézia: Monika Neksova

Studenti 4.roénika, Stikromné konzervatérium,
Zadielska 12, KoSice

MgA. Eva Cibulov4, Peter Cibula

Lietanie v oblakoch

rézia: MgA. Eva Cibulov4, Peter Cibula



